МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                                                    № _____
Об утверждении требований к закупаемым министерством природных ресурсов и экологии Калужской области и подведомственными ему   казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                     «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Калужской области от 02.12.2015 № 670 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд Калужской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» и постановлением Правительства Калужской области от 17.03.2016 №171 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами исполнительной власти Калужской области, иными государственными органами Калужской области, подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним.

2. Приказ министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 30.05.2018 №130-ор «Об утверждении требований к закупаемым министерством природных ресурсов и экологии Калужской области и подведомственным ему учреждением отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» признать утратившим силу.
Министр                                                                                                              В.И. Жипа